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MY]JKA GORACOWODNA LAVOR

Opis produktu

DAKOTA 1713

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy

11 316,00 zt
9 200,00 zt
Dostepny
8.633.0109

* Trzy pokryte ceramika ttoki, mosiezna gtowica pompy z wbudowanym zaworem bypass

* Total Stop (opdZniony)

* Zaworki ssgco-ttoczace ze stali nierdzewnej

* Pionowy palnik ze stali o wysokiej efektywnosci
* Regulacja i wskaznik temperatury

* Wskaznik poziomu paliwa

* Zawor bezpieczenstwa

¢ Wbudowany zbiornik detergentu z bezposrednim ssaniem

Regulacja cisnienia

Manometr glicerynowy

Panel kontrolny

Beben na waz z hamulcem (opcjonalnie)

PARAMETRY TECHNICZNE

Cisnienie robocze (bar/psi)

Wydatek wody (I/h/GPM)

Pobdr mocy (W)

Napiecie (V-Hz)

Typ pompy

Seria pompy

Materiat glowicy pompy

RPM

Max. temperatura wlewanej wody

Zbiornik detergentu (I)

Niskie napiecie i system OpdZnionego Total Stop
Wskaznik regulacji temperatury

Manometr glicerynowy

Dtugos$¢ weza wysokocisnieniowego (m)
Dtugos¢ przewodu (m)

Wymiary (mm) diugos$é/szerokosé/wysokosé
Waga (kg/Ibs)

1713
170/2465
780/3.43
4700
400-50
osiowa
MPBX2
mosigdz
2800

40°

4,2

tak

tak

tak

8

5
750/580/1030
76/167
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